

ხელშეკრულება №49

ქ. ზესტაფონი

09 ივლისი 2018 წელი

ერთის მხრივ, ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრის უფროსის მ/შ გიორგი ორბელაძის (მისამართი: ქ. ზესტაფონი, წერეთლის ქ. #11 (შემდგომში-- შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ ი/მ „გოჩა ფართლამ“-ის (მისამართი: ქ. ზესტაფონი, ჭანტურიას ქ.#70) სახით, გამარტივებული შესყიდვის საშუალებით, „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, დებენ წინამდებარე სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებას (შემდგომში--ხელშეკრულება) შემდეგზე:

1. ხელშეკრულების საგანი

ხელშეკრულების საგანია ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი ბიუჯეტის სახსრებით საქონლის შესყიდვა წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, მუნიციპალიტეტის აიპ ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრისათვის სამეურნეო საქონლის შესყიდვა. შესყიდვის დანაყოფის კოდი: CPV კოდი: 14820000, 18141000, 19640000, 24951120, 30192700, 31212000, 3122200, 31213300, 31222300, 31440000, 31651000, 31711140, 33711900, 33761000, 38421100, 35814000, 39224200, 39224330, 39522530, 39525100, 39541110, 39831600, 39832100, 42122220, 42130000, 42131400, 42132200, 42132200, 44310000, 44315320, 44511400, 44511500, 44512100, 44512200, 44512500, 44512800, 44521110, 44521210, 44530000, 44531400, 44512910, 44617000 (შემდგომში --საქონელი) ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად.

2. ხელშეკრულების ღირებულება

2.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 2186,20 (ორიათასასოთხმოცდაექვსი) ლარს; ღირებულება მოიცავს მიწოდებლის ყველა ხარჯსა და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილ ყველა გადასახადს, მათ შორის დღგ-ს.

ფასების ცხრილი დანართის სახით თან ერთვის ხელშეკრულებას, რომელიც მისი განუყოფელი ნაწილია.

14800000 კოდით ---- 2 ლარი;	38400000 კოდით ---- 55 ლარი;
18100000 კოდით ---- 103 ლარი;	35800000 კოდით ---- 2 ლარი;
19600000 კოდით ---- 133 ლარი;	39200000 კოდით ---- 35 ლარი;
24900000 კოდით ---- 180 ლარი;	39500000 კოდით ---- 48 ლარი;
30100000 კოდით ---- 2,50 ლარი;	39800000 კოდით ---- 65,60 ლარი;
31200000 კოდით ---- 140 ლარი;	42100000 კოდით ---- 269,50 ლარი;
31400000 კოდით ---- 7,50 ლარი;	44300000 კოდით ---- 40 ლარი;
31600000 კოდით ---- 58 ლარი;	44500000 კოდით ---- 707,50 ლარი;
31700000 კოდით ---- 126 ლარი;	44600000 კოდით ---- 150 ლარი;
33700000 კოდით ---- 61,60 ლარი;	

3. ანგარიშსწორების ფორმა და ვადები

3.1 მიწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში.

3.2 მიწოდებელთან ანგარიშსწორება იწარმოებს მიწოდებული საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტისა და შესაბამისი საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის საფუძველზე.

3.3 მიწოდებელთან ანგარიშსწორება განხორციელდება მიღება-ჩაბარების აქტზე შემსყიდველის მიერ ხელმოწერიდან 10 კალენდარული დღის განმავლობაში.

4. მიღება-ჩაბარების წესი

4.1 შემსყიდველის მხრიდან მიღება-ჩაბარების აქტზე ხელმოწერ უფლებამოსილ პირს წარმოადგენს აიპ ზესტაფონის დასუფთავებისა და კეთილმოწყობის სერვის ცენტრის უფროსის მ/შ მიერ 2017 წლის 20 ივნისის #195 ბრძანებით შექმნილი კომისია.

4.2 საქონელი ჩათვლება მიწოდებულად მხოლოდ კანონმდებლობით დადგენილი წესით განსაზღვრული მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

5. საქონლის მიწოდების ადგილი და ვადა

5.1 საქონლის მიწოდების ადგილია: ქ. ზესტაფონი, ფარნავაზის ქ#2;

5.2 საქონლის მიწოდება განხორციელდება 2018 წლის 15 ივლისამდე.

6. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

6.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია ნებისმიერ დროს განახორციელოს მიწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებისა და ხარისხის ინსპექტირება;

6.2 შემსყიდველი ვალდებულია უზრუნველყოს მიწოდებული საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში;

6.3 მიწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში;

6.4 მიწოდებელი ვალდებულია მიაწოდოს საქონელი იმ ვადაში, რომელიც მითითებულია ხელშეკრულების 5.2 პუნქტში;

7. პირსაგამტებლო ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობისათვის

7.1 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გაშვების შემთხვევაში, მხარეს ეკისრება პირსაგამტებლო ყოველ ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შეუსრულებელი ვალდებულების ღირებულების 0,02%-ის ოდენობით.

7.2 პირსაგამტებლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

8. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

8.1 ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

8.2 ხელშეკრულების პირობების მათ შორის, ფასის შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად იზრდება ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისათვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა, ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

8.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევაში, ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.

8.4 ხელშეკრულების ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობის შემთხვევაში მეორე მხარე უფლებამოსილია ცალმხრივად მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ.

8.5 მეორე მხარე ვალდებულია 8.4 პუნქტით გათვალისწინებულ გადაწყვეტილების მიღების განზრახვის შესახებ არანაკლებ 5 კალენდარული დღით ადრე წერილობით ან კომუნიკაციის ელექტრონული საშუალებების გამოყენებით შეატყობინოს მეორე მხარეს.

8.6 ხელშეკრულება ასევე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე.

8.7 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე 2 (ორი) ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან.

9. დაუძლეველი ძალა

მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია აუცდენელი დაუძლეველი ძალის ზეგავლენით. აღნიშნულის არსებობის შემთხვევაში, მხარე ვალდებულია აცნობოს მეორე მხარეს ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების შეუძლებლობის შესახებ.

10. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი


ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში წამოჭრილი ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმების გზით. შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

11. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე და მოქმედებს 2018 წლის 25 აგვისტომდე.

შემსყიდველი:

ააიპ ზესტაფონის დასუფთავებისა და
კეთილმოწყობის სერვის ცენტრის უფროსის/მ/შ:
გიორგი ორბელაძე


სახელმწიფო ხაზინა
ს/კოდი: 430024555
მის: ქ. ზესტაფონი ფარნავაზის ქ. №2
ტელ: 595-03-01-41



მიმწოდებელი:

ი/მ „გოჩა ფართლაძე“



ს/კ 18001002769

ს.ს „ლიბერთი ბანკი“

ბანკის კოდი

LBRTGE22

ა/ა № GE76LB0112192434855000

მის: ქ. ზესტაფონი, ჭანტურიას ქ. #70

#	CPV	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	განზომილება	ერთეული ს ფასი	ჯამი	
1	14820000	დამცავი ჩაფხუტის მინა	1	ცალი	2	2	
2	18141000	ხელთათმანი 10#	160	წყვილი	0,60	96	
3		შემდუღებლის ხელთათმანი ზამშის	1	ცალი	7	7	
						ჯამი	103
4	19640000	ნაგვის პარკი	34	ცალი	2,50	85	
5		ნაგვის პარკი	12	ცალი	4	48	
						ჯამი	133
6	24951120	სილიკონი	8	ცალი	10	80	
7		გერმეტიკი	10	ცალი	10	100	
						ჯამი	180
8	30192700	საკანცელარიო დანა	1	ცალი	2,50	2,50	
9	31212000	ჩამრთველი	5	ცალი	3,50	17,50	
10	31212200	ტესტერი	1	ცალი	30	30	
11	31213300	გამანაწილებელი კოლოფი	5	ცალი	0,50	2,50	
12	31222300	ელ ვაზნა	60	ცალი	1,50	90	
						ჯამი	140
13	31440000	ელემენტი	5	ცალი	1	5	
14		ელემენტი "HD" AA	1	ცალი	2,50	2,50	
						ჯამი	7,50
15	31651000	საიზოლაციო ლენტა შავი 20მ	50	ცალი	1	50	
16		პაკლი	1	ცალი	2	2	
17		თვითწებადი ლენტი	1	ცალი	6	6	
						ჯამი	58
18	31711140	საშემდუღებლო ელექტროდი 3,25*350	1	შეკვრა	16	16	
19		საშემდუღებლო ელექტროდი 4,0*350	5	ცალი	22	110	
						ჯამი	126
20	33711900	საპონი -ეისი ლიმონი	7	ცალი	4	28	
21	33761000	ტულეტის ქაღალდი	48	ცალი	0,70	33,60	
						ჯამი	61,60
22	35814000	აირწინალი	1	ცალი	2	2	
23	38421100	წყლის მრიცხველი	1	ცალი	55	55	
24	39224200	ჯაგრისი მეტალის საპრიალებელი	2	ცალი	5	10	
25		ჯაგრისი	3	ცალი	3	9	
26	39224330	სათლი	2	ცალი	8	16	
						ჯამი	35
27	39522530	ტენტი	1	ცალი	35	35	
28	39525100	საწმენდი ტილო	5	ცალი	2	10	
29	39541110	თოკი	1	ცალი	3	3	
						ჯამი	48
30	39831600	ტულეტის საწმენდი (მუავა)	16	ცალი	2	32	
31		ფარისა (ვაშლის)	4	ცალი	5,40	21,60	
32	39832100	ფერი	2	ცალი	6	12	
						ჯამი	65,60
33	42122220	ტუმბო	1	ცალი	8	8	
34	42130000	ონკანი ცივი წყლის	2	ცალი	23	46	
35		შემრევი ონკანი	1	ცალი	50	50	
36	42131400	ვინტილი ბურთულიანი	2	ცალი	14	28	
37		ვინტილი (თეთრი)	8	ცალი	14	112	
38	42132200	მეტალის შტუცერი	3	ცალი	2	6	
39		მოქლონი	300	ცალი	0,05	15	

40		მუხლი 40	1	ცალი	1,50	1,50
41		მუხლი 25მმ	6	ცალი	0,50	3
ჯამი						269,50
42	44310000	მავთული 1,5 მმ	5	კვ	3	15
43	44315320	სარჩილავი	1	ცალი	25	25
ჯამი						40
44	44511400	ცული ხის სახელოვით	2	ცალი	25	50
45	44511500	სახრახნისის თავი	10	ცალი	2	20
46		ურო	1	ცალი	40	40
47		კუთხსახეხი	1	ცალი	185	185
48		ზუმფარის დისკი	2	ცალი	3	6
49		საკ დანის სათადარიგო პირები	1	ცალი	2,50	2,50
50		ზუმფარა	26	ცალი	1	26
51		ბეტონის თვითმჭრელი	100	ცალი	0,13	13
52		სტეპლერის პისტოლეტი	1	ცალი	16	16
53		ბოქლომის ჩამოსაკიდი უგოლნიკი	2	ცალი	2	4
54		ურდული ფანჯრის	2	ცალი	2,50	5
55	44512100	რკინის საჭრელი რგოლი(საჭრისი)	15	ცალი	3	45
56	44512200	ბრტყელტუჩა	1	ცალი	10	10
57		ბრტყელტუჩა რეზინის სახელოვით	2	ცალი	12,50	25
58	44512500	ქანჩის გასაღებები	1	ცალი	26	26
59		ქანჩის გასაღებები მეტალის	1	ცალი	13	13
60	44512800	სახრახნისი 37-20004	2	ცალი	3	6
61		სახრახნისი 39-20008	1	ცალი	4,50	4,50
62		სახრახნისი ოთხთავა	1	ცალი	2	2
63	44521110	კარის საკეტის გულანა	4	ცალი	7	28
64		საკეტი	1	ცალი	35	35
65	44521210	ბოქლომი	7	ცალი	7	49
66	44530000	კარის პეტლი	2	ცალი	4	8
67		ხამუთი	23	ცალი	2	46
68	44531400	ქანჭიკი 8*120	5,8333	კვ	6	35
69	44512910	ბურღი 10მმ	3	ცალი	2,50	7,50
ჯამი						707,50
70	44617000	ელ. დამცველის ყუთი (მისადგმელი)	5	ცალი	18	90
71		ელ. დამცველის ყუთი	5	ცალი	12	60
ჯამი						150
სულ						2186,20